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Denne katalogen presenterer kunstnerne på Atelier-
huset Tou. Flere generasjoner kunstnere har jobbet 
for å få etablert et atelierhus i Stavanger. Gjennom-
slaget for et permanent hus ble en realitet da Stavanger 
var europeisk kulturhovedstad, og selve byggesteinen 
for det etterlengtede prosjektet ble lagt da Stavanger 
kommune kjøpte Tou Scene i 2008. 
 
Vi er 31 kunstnere som til daglig har vårt aktive  
virke på Atelierhuset Tou. Kunstnerne blir tildelt 
kontrakter for fem år og har mulighet til å forlenge 
disse med ytterligere fem år. Atelierhuset har tre  
etableringsatelierer for nyutdannede billedkunstnere 
og kunsthåndverkere. Disse tildeles for to år og  
inkluderer et månedlig stipend. I tillegg har huset 

Bruksrommet, som er et prosjektrom. Det kunstner-
styrte kollektivet, programmerer fire utstillinger årlig 
i samarbeid med Tou.  
Atelierhuset Tou er sikret høy faglig kvalitet gjennom 
fagfellevurdering med interne og eksterne juryeringer 
for tildelinger av ledige atelierer og prosjektbaserte 
utstillinger. Huset har som en kjerneverdi at stedet gir 
den enkelte kunstner rom for kunstnerisk konsentrasjon 
og fordypning. 
 
Tous langsiktige strategi er å utvikle nye publikums- 
arenaer. I tråd med dette arbeider kunstnerne på  
Atelierhuset Tou for å etablere et galleri som kan 
være en møteplass mellom kunst, kunster  
og publikum.
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MARIT AANESTAD

Hennes skulpturarbeider er gjerne i skulpturbegrepets 
ytterkant, som ting og som tegn. 
 
 
Aanestad har arbeidet mye med kunst i offentlige rom og 
er blant annet vinner i konkurransen om minnesmerke 
for Kitty Kielland i Stavanger, kunstprosjekt til Drammen 
vidergående skole og Bryne videregående skole. Hun har 
gjort kunstprosjekter til Storhaugtunellen, Statoil gjestehus, 
St. Olavs hospital, Trondheim, Norsk Oljemuseum,  
Statoil Vassbotn, Sørbø skole. Aanestad er innkjøpt  
av Stavanger kunstmuseum, Statoil Art Program,  
Stavanger kommune, Gassco Norge, Wintershall  
Bergen, Pareto ASA og Norsk Kulturråd.

Marit Aanestad arbeider med skulptur, maleri og tegning. 
Utstillinger og kunstprosjekter springer ut av en tolkning 
av rom og sted. Hun utformer arbeidene som installa- 
sjoner i forhold til det spesifikke rommet. Skulpturene og 
rommet er både en fysisk, kroppslig opplevelse og en for- 
midling av en tilstand; en ide og en fortelling. Arbeidene 
er ofte inspirert av arkitektur, funn på stedet, arkeologi, 
historien, litteratur og naturvitenskap. I tegning og maleri 
er det utforskingen omkring det minimalistiske, stramme 
og konstruerte mot det ekspressive og kalligrafiske, som 
ofte er tema. Arbeidene med malt pleksi har ledet tilbake 
til farge og til maleri på lerret. Hun utforsker det ekspres-
sive og nærværet i maleriet opp mot pleksi-collagenes 
abstrakte og anonyme fremtreden. 
 

www.maritaanestad.no

Red rock from Brasil 
2016

Foto: G
. Saltvik
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ÅSE ANDA

Åse Anda har arbeidet med billedkunst i 30 år, da spesielt 
innenfor grafiske teknikker. Hun har et abstrakt og mini- 
malistisk formspråk, der forhåndsbestemte rammer og 
begrensninger spiller en stor rolle. Det kan for eksempel 
være en farge som undersøkes og forenkles for å se dens 
relativitet. 

Det handler om opplevelser omsatt i farger og former. Lag 
spiller en viktig rolle i arbeidet, både fysisk og metaforisk. 
Lag av farger, lag av tid som til sammen danner en helhet. 
Utgangspunktet kan være så enkelt som en flate som hun 
snur og vender på, for å skape dynamikk og bevegelse. 

Anda arbeider prosjektbasert og veksler mellom forskjellige 
teknikker og uttrykksmåter. Nysgjerrighet gjør at hun 
alltid har mange prosjekter på gang samtidig. Alle er like 
viktige. 

Gjennom årene har hun deltatt på en rekke utstillinger  
i både inn og utland, deriblandt Norske Grafikere,  
European Contemporary Print Triennale, Toulouse, 
Frankrike, The Mini Print International-Taller Galeria 
Fort, Cadaques, Spania, Galleri Gann, Stavanger  
Kunstforening, Statens Høstutstilling  
og Vestlandsutstillingen.

www.aaseanda.no 

Ad Infiitum #2 1/1 
Serigrafi 2018

Foto: Line Anda D
alm

ar
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Marit Victoria Wulff Andreassen er utdannet med Diplom 
fra Kunsthøgskolen i Bergen i 2003. Hun arbeider med 
tegning på papir og med monumentale veggtegninger. 
Seksualitet, kropp, identitet og natur er sentrale temaer 
i hennes arbeide.  
 
Andreassen har deltatt i en rekke internasjonale utstil- 
linger og messer i USA, Tyskland, England, Sveits, 
Danmark og Italia. Hun deltok i Liverpool Biennalen  
i 2006 og ble nominert til Carnegie Art Award i 2010.  
I 2016 deltok hun i Teckningsmuseet i Laholms (SE)
Nordiska år i gruppeutstillingen Alluring Landscapes 
Deceptive Twillight. I Norge har Andreassen hatt  
separatutstilling i Stavanger Kunstmuseum, Skur 2, 
Griegsamlingen, Haugesund Billedgalleri, Tegner- 
forbundet, Galleri F15, Hå Gamle Prestegård, Tou og 
Galleri Nord Norge. Videre har hun deltatt i gruppe- 
utstillinger i Haugar Vestfold Kunstmuseum, KODE, 

Nordnorsk Kunstmsum, Sørlandets Kunstmuseum, 
Høstutstillingen, Tegnebiennalen, Vestlandsutstillingen 
og Nordnorsken. Marit Victoria Wulff Andressen ble 
innkjøpt til Nasjonalmuseet for Kunst, Arkitektur og 
Design under Tegnerforbundets Vårutstilling i 2002. 
Hun er siden innkjøpt til samlinger som Stavanger 
Kunstmuseum, Kunst- og designhøgskolen i Bergen, 
The Grieg Foundation, Haugesund Billedgalleri, 
SIC-Samlingen, Sparebank1 Nord-Norge 
og De Samiske Samlinger.  
 
Andreassen er tildelt Statens femårige arbeidsstipend, 
Statens treårige arbeidsstipend for yngre kunstnere, 
Sparebanken Vest Kunstnerstipend, Utstillingsstipend 
fra Norsk Kulturråd og tilskudd fra Stavanger Kulturby-
fond. Hun har gjort utsmykkinger for KORO, Harstad 
Kommune, Universitetet i Bergen, Stavanger Kommune 
og Gassco.

Promised Land  
Penn og fargeblyant på papir 2018, 64 x 81cm, p.e.

www.maritvictoria.com
MARIT VICTORIA WULFF ANDREASSEN

11

Foto: O
ddbjørn Erland Aarstad
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Yumiko Ezuka Ashley jobber for tiden med prosjektet 
Natur og mennesker. Det begynte opprinnelig med en 
portrettserie. Naturen rundt Ashley fremsto for som 
uinteressant inntil hun flyttet fra Stavanger, til stranden 
på Hellestø. Hun fikk da oppleve en natur som fremsto 
som storslått, vill og vakker.  
 
Med havet som nærmeste nabo og nesten ingen men- 
nesker, var det en virkelighet svært ulik Tokyo, der hun 
kommer fra. Ashley ble veldig fasinert og begynte å foto- 
grafere det hun så i naturen, som skyer og vann. I løpet 
av de årene hun bodde på Hellestø utforsket hun hvordan 
mennesker preges og påvirkes av sine omgivelser.  
 

Etter å ha arbeidet nesten utelukkende med portretter i 
mange år, begynte naturen å oppta Ashley og etterhvert 
gled de to motivkretsene over i hverandre. Arbeidene 
begynte å ta form som serier av natur og mennesker  
i samhandling med hverandre. Hennes siste fargebilde 
er fra en annen serie som akkurat er påbegynt. Her 
prøver Ashley å utforske forholdet mellom mennesker 
og natur fra litt en annen synsvinkel.  
Ashley har Bachelor fra Dokkyo universitet, Saitama 
Japan og fotoutdannelse fra Fondazione Studio  
Marangoni i Firenze. Hun har hatt flere utstillinger  
og arbeidet for blant annet Leila Hafzi, Helen og Hard, 
Rogaland Teater og Oljedirektoratet.

Water  
Fotografi 2017

www.yumikoashley.com
YUMIKO EZUKA ASHLEY
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I debututstillingen på Hå i 1992 slår Natasja Askelund 
seg markant inn i den modernistiske tradisjonen, et 
fundament hun utvikler til en dypt humanistisk kunst 
de neste årene. I tegneserie-enkle malerier skildrer hun 
menneskets livsvilkår i barndom og oppvekst, og egen 
rolle som voksen kvinne – en intimitetens livsfrise,  
hvor maleriet konfronterer motstanden livet gir.  
 
Vendingen mot samfunnet kommer i 2008, da store 
malerier blir tegneserieruteversjoner av Caravaggios 
altertavler; skildringer av mytologisert og ritualisert 
vold koples til avistekster om norsk krigsdeltakelse. 
Logisk følger serien med volds- og katastrofe-malerier  
i 2011. Her forstyrres motivene av kraftige fargeflekker  
i maleriene og på veggene – et virus som infiserer  

NATASJA ASKELUND

kunstens verden, som ikke lenger kan være bare vakker, 
fordi vold, overgrep og lidelse fyller verden. Smertens 
utstrekning er uendelig. 
 
Så setter Askelund i 2012 på spill selve kjernen i kunst- 
nerskapet: hun maler over sine egne gamle malerier; 
som skygger fra fortiden kan motivene så vidt skimtes 
under slør av monokrome farger, mens fotografier av  
de opprinnelige motivene stilles ved siden av. En ikon- 
oklasme med kunstneren selv som billedknuser.  
 
I det siste har Askelund vendt seg mot det nonfigurative 
maleriet, i en nærmest eksistensiell undersøkelse av mediets 
muligheter – i stadig bevegelse, alltid ute etter å fornye  
og videreutvikle maleriet som kunstnerisk medium.

(Trond Borgen)

Something new, something blue  
Olje på lerret 2018, 160x190 cm

Foto: Erik Sæter Jørgensen

www.natasjaaskelund.com
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ANN KRISTIN BERGESEN

Ann Kristin Bergesen jobber med performance, video, lyd 
og foto. I hennes arbeider undersøkes forholdet mellom 
lys, lyd og bevegelse gjennom ulike tilnærminger. Hun ser 
på hvordan disse virker på hverandre ved å la objekter, 
karakterer eller omgivelser opptre foran kamera  
og i performance. 
 
Arbeidene har ofte et enkelt utgangspunkt med få ele-
menter som settes sammen, forskyves og overlappes for 
å skape endringer i uttrykk og mening. 
 
I flere performancer benyttes bruddstykker og uttrykk fra 
film, dans og musikk som materiale for å danne nye drama- 
turgiske forløp. Andre prosjekt stiller spørsmål rundt per- 
formance som form, og tar for seg dens bestanddeler eller 
knytter den an til andre medier, som for eksempel fotografi. 
 

Forholdet mellom repetisjon og variasjon, mellom det 
abstrakte og det konkrete, og mellom det som gjøres 
synlig og det som holdes tilbake, er problemstillinger 
som ligger til grunn for utforskning i arbeidene. Sam- 
tidig dreier temaene seg om situasjoner og tilstander 
som mennesker eller omverdenen befinner seg i. 
 
Bergesen er utdannet ved Nordland Kunst- og Film-
skole og hun har Diplom fra Kunstakademiet i Oslo. 
Hun har bodd og jobbet i hjembyen Stavanger siden 
2012.  
Arbeidene hennes har blitt vist blant annet på Kunst 
banken Hedmark, Nasjonalmuseet i Oslo, Kulturhuset  
i Stockholm, Vestlandsutstillingen, KinoKino Senter 
for kunst og film i Sandnes og på Künstlerhaus  
Bethanien i Berlin.

Uten tittel 
foto 2014



18 19

MARKUS BRÅTEN

Markus Bråten sitt kunstnerskap tar for seg gåtefulle 
observasjoner om frihet, målbarhet og eksistens. Disse 
grenseløse og flytende temaene behandler Bråten  
gjennom verk som illustrerer kalkulasjoner av om- 
verdenen; av kulturelle referanser, av objekter, av  
digitale bilder, av naturen eller av fiktive historier. 
Hans arbeider anlegger en rekke materialer og prosesser, 
slik som skulptur, videoinstallasjon og maleri/tegning. 

And The Air  
Oljet MDF, vindusvisker motor, resirkulert plastpose, kullfiber, vindtett stoff, 2018

www.markusbraten.com

Foto: Petra Bindel

Bråten tok sin MFA ved Konsthögskolan i Malmö og 
Maumaus Escola de Artes Visuais, i Portugal mellom 
2011 og 2016. Han har siden dette stilt ut i Malmö, 
Sverige, og i Lisboa, Portugal.  
 
I 2016 ble han tildelt Edstranska Stiftelsens stipendium 
og nominert til Fredrik Roos’ stipendium, begge i Sverige. 
Bråten er bosatt og arbeider i Stavanger.
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DAVID CALDER

David Alexander Calder er kunsthåndverker og arbeider 
tredimensjonalt i metall. Han har vært medlem av Norske 
Kunsthåndverkere siden 1981. Calder arbeider med 
temaer som tar opp mellommenneskelige spørsmål der 
han kombinerer tradisjonelle sølvkorpus-teknikker med 
moderne teknikker i sine arbeider. Han arbeider med 
metaller, som sølv, messing, jern og stål. Calder er  
utdannet sølvkorpus-smed fra London 1971-75 med 
Diplom fra Guldsmedehøjskolen i København, 1977-79. 
Mellom studiene arbeidet han ett år i sølvkorpus- 
verkstedet Georg Jensen i København, før han i 1982 
etablerte verkstedet Calder design studio sammen med 
sin ektefelle Linnéa Blakéus Calder i Norge. David 
Calder har deltatt i en rekke gruppeutstillinger og fått 

www.calder.no

Skål for gyldne tider  
Håndhamret messingplate, etset/patinert, 48x15 cm

antatt arbeider ved flere anledninger på Årsutstillingen 
Norske Kunsthåndverkere. Den senere tid har han stilt 
ut på kuraterte og juryerte gruppeutstillinger inter- 
nasjonalt; som Paradigm og The 17th Silver Triennale 
vist i gallerier og museer i Europa.  
 
 
David debuterte med separatutstillingen MY INSIDE 
OUT i Galleri Format, Oslo 2009. Arbeidene hans er 
innkjøpt av kunstindustrimuseene i Oslo, Trondheim 
og Bergen, Utenriksdepartementet, Norsk kulturråd og 
private samlere. Linnéa og David Calder laget i 2012 
og 2017 nytt kirkesølv til Stavanger domkirke. I 2015 
etablerte de verkstedet i Atelierhuset Tou, Stavanger.

Foto: Linnéa Blakéus C
alder
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Linnéa Blakéus Calder tok Diplomeksamen 1979 på 
Guldsmedehøjskolen i København etter 6 års kunst- 
håndverkstudier innen metall i Sverige og Danmark. 
Siden har hun hatt flere separatutstillinger og deltatt  
i en mengde kollektivutstillinger i Norge og flere  
gruppeutstillinger internasjonalt. Blakéus Calder sine 
tredimensjonale arbeider i metall er ofte eksperimentelle 
verk i smykkeformatet, fremstilt til konseptuelle separat- 
utstillinger. Arbeidene stiller spørsmål ved genmodifi- 
sering, som i separatutstillingen På naken hud Hå gamle 
prestegard 2010. Hun arbeider også med tematikk som 
hyller livets evighetssyklus, vist i separatutstillingen  
Ja visst! Bryne kunstforening 2017.  
 
Blakéus Calder er blitt antatt på Årsutstillingen til Norske 
Kunsthåndverkere fire ganger. Sammen med David Calder 

Livet tok en annen retning  
Unika modellert i voks og støpt i sølv, emaljert, høyde 14 cm

deltok hun med arbeider i utstillingen Paradigm, arrangert 
av Utenriksdepartementet og NK, kuratert av Lars 
Sture. Paradigm ble vist på kunstmuseer og gallerier i 
Europa i perioden 2011-2013. Blakéus Calder har i de 
senere årene fått antatt arbeider på flere internasjonale 
utstillinger, som La Frontera, som omhandlet migrasjon 
og grenseproblematikken mellom USA og Mexico. Ut-
stillingen ble vist i Museo Franz Mayer, Mexico City  
og Velvet da Vinci Gallery, San Fransisco 2013-14. 
Blakéus Calder er innkjøpt av Nordenfjeldske kunst- 
industrimuseum, Vestlandske kunstindustrimuseum  
og Utenriksdepartementet. Hun arbeider som KORO 
kunstkonsulent og har også vært prosjektleder for NK 
sine temautstillinger. Linnéa Blakéus Calder har siden 
2018 mottatt Seniorstipend fra Statens kunstnerstipend, 
Norsk kulturråd.

LINNÉA BLAKÉUS CALDER
www.calder.no

Foto: Linnéa Blakéus C
alder
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THOMAS DJUP

Motvekt 
Skulptur, keramikk, plastposer, strips og teip, 2018

Du har kontroll over meg. 
Respekt for din metode. 
Du lytter til meg, mitt indre, min kjerne. 
Det får meg til å reagere og agere primitivt. 
Selvmedlidenhet og manipulasjon blir forsvar. 
Helt naken blir jeg med deg. 
Innflytelse og makt. 
Det trigges og utløses av konflikt, indre og ytre. 
Verbal kommunikasjon, overlegent kroppsspråk, fiendtlighet og dårlig holdning.  
Når du avviser meg reagerer jeg. 
Savnet av deg. 
Det sublime jeg sanser som trekkes til deg. 
Sammen. 
Gjensidig respekt, total hengivelse. 
Jeg gir meg selv til deg.

instagram: @thomasdjup
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NILS EGER

Nils Eger er opptatt av hvordan vi ser og hva som  
lagres i minnet. Arbeidene hans er en undersøkelse  
av persepsjon og hukommelse.  
 
I arbeidet med maleriets virkemidler transformeres 
minnene til et mer abstrakt uttrykk. Arbeidsprosessen 
gir impulser som blir en viktig drivkraft videre. Verkets 
arkitektur, fargenes gjensidige forhold og form, og 
strøkets retninger er dominerende problemstillinger. 
Bruk av tempera og de «franske formater» er gjennom-
gående. Med temperaen oppnås en matt og tørr over-
flate som gir fargene en egen lysende virkning.  
De franske formatene gir ikke bare ulike størrelser  

www.nilseger.no

I et landskap 
Egg/oljetempera på lerret, 2016, 116x100 cm

og form, men kan være med på å understreke bildets 
klanglige uttrykk.  
 
Nils Eger ferdigstilte utsmykkingsoppdrag til Lervig 
Sykehjem i Stavanger i 2017. Han er innkjøpt av blant 
annet Riksgalleriet (Nasjonalmuseet), Kulturrådet, 
Norges Bank, Stavanger kommune og Sandnes kommune. 
Nils Eger har hatt en rekke separatutstillinger, de siste  
i Gallleri LNM Oslo (2018), Sandnes Kunstforening 
(2017), Galleri Gann Sandnes (2015). Han debuterte 
på Høstutstillingen i 1971 og har vært representert  
der flere ganger, og i en rekke andre kollektive og  
gruppeutstillinger. 

Foto: Line Anda D
alm

ar
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SNØFRID HUNSBEDT EIENE

Snøfrid Hunsbedt Eiene er mest kjent for sine detaljerte 
tegninger og sitt subtile maleri. For tiden jobber hun 
med prosjektet «Roser:Folder». Dette er en fortsettelse 
av et tegneprosjekt der hun startet med å tegne forlatte 
hus. Etterhvert tegnet hun også vinduer med gardiner 
og plastblomster. Hun har fordypet seg i rosemotivene 
som hun oppdaget da hun tidligere tegnet broderte 
duker. Roser har vært en drivkraft for fantasien og har 
blitt brukt i uminnelige tider både i mytologi, litteratur, 
musikk, broderier og vevnader. Motivene har gjerne 
representert «noe annet» med henvisning til det feminine, 

begjær, hemmeligheter og uskyld. Rosene er tegnet med 
blyant i sort-hvitt. Dette fremhever valørene i foldene 
og kan vise til en forståelse av verden som folder  
i et uendelig drama. 
 
 
Eiene er utdannet ved Kunstskolen i Rogaland (1987-89) 
og Vestlandets kunstakademi (1991-95). Hun har hatt en 
rekke separatutstillinger og har deltatt på gruppeutstillinger. 
Eiene har vært representert på Høstutstillingen, Vestlands- 
utstillingen og Sørlandsutstillingen en rekke ganger.

Roser:Folder 
Blyant på papir, 2017

Foto: Line Anda D
alm

er
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HELENE ESPEDAL–SELVÅG 

Helene Espedal-Selvåg jobber hovedsakelig med landskap 
i sine videoer. De fleste video og fotoopptakene finner 
sted på residensopphold eller på reiser. Der jobber hun 
konsentrert og oftest alene etter strenge regler.  
I forkant av reisen fordyper hun seg i aktuelle problem-
stillinger, mens ute på opptak søker hun arbeidsflyt 
gjennom intuisjon og magefølelse. Hun inspireres av 
dans og scenekunst, og ser ofte sine arbeider i sammen-
heng med koreografi, den ene bevegelsen fortsetter inn 
i neste. Espedal-Selvåg er selv meget fysisk tilstede i 
opptakene og beveger seg sammen med kameraet. Det 
er viktig for henne å vise sammenhenger i naturen med 
videoene, fra nærbilder av små detaljer til store total- 
bilder. Overgangene mellom disse avdekker sårbarhet 

og gjensidig avhengighet. Hennes videoarbeid dreier seg 
tematisk rundt natur-kultur og overgangene mellom 
disse, de skaper en bevegelse som hun er interessert i. 
 
Espedal-Selvåg har sin kunstutdannelse fra Kunstakade-
miet i Trondheim, hvor hun tidlig på 90 tallet var en av 
de første som ble utdannet innen mediakunst. Frem til 
tidlig på 2000-tallet jobbet hun med video. I denne 
perioden hadde hun en rekke utstillinger og ble blant 
annet innkjøpt av Norsk Kulturråd. Fra 2002-2014 
jobbet hun i oljenæringen med visualisering. Siden 
2015 har hun vært tilbake for fullt som billedkunstner. 
Hun jobber nå daglig i atelieret ved Atelierhuset, hvor 
hun også er styreleder.

www.helene.art

Sammenhenger  
Video, 7 min., 2018
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CRAIG FLANNAGAN

Craig Flannagan er født 1962 i Skottland og flyttet til 
Stavanger som 12 åring.  Han har hatt jevnlige separat- 
utstillinger siden han avsluttet sine studier ved Grays 
School of Art i Aberdeen, UK, 1984, med spesiell vekt  
på maleriet. Vitenskap med alle dens epistemologiske 
og ontologiske spørsmål er tema for Flannagan.

www.craigflannagan.com

Kun en liten prosentandel av alle lys-partikler fra  
solen treffer vår iris direkte og skaper et synsbilde.  
Vi er omsvermet av det usynlige.

(Craig Flannagan  2018)
Bad Parrot 

Olje på lerret, 2014,100x110 cm
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Christine Hansen interesserer seg for representasjons-
spørsmål, fotografiets stilling i samfunnet og poetiske 
sider ved hverdagslivet. Arbeidene hennes handler om 
å skape et stille nærvær eller et rolig blikk på verden. 
Hansen tar ofte utgangspunkt i konkrete landskaper 
og steder som hun arbeider med over tid. I hennes 
siste prosjekt, Desert Dwelling, bruker hun ørkenen 
som ramme for å reflektere over tid, miljøspørsmål og 
landskap. Flere av Hansens arbeider har et personlig 
utgangspunkt, der familiehistorien utforskes med et 
kunstnerisk blikk. Spørsmål som interesserer henne er: 
Hvor møtes den kollektive og den private historien? 
Kan det private være universelt? Hansen har master 
i fotografi fra Kunsthøyskolen i Bergen (2001) og 

doktorgrad i kunsthistorie fra Universitetet i Bergen 
(2012). Hun har hatt separatutstillinger og deltatt på  
en rekke gruppeutstillinger, blant annet i Tromsø  
Kunstforening, Akershus Kunstsenter, Sogn og  
Fjordane Kunstmuseum og Preus Museum.  
Hansens arbeider er innkjøpt av Norsk Kulturråd  
og hun er representert i Nasjonalmuseets samlinger.  
Kunstnerskapet hennes, og spesielt arbeidet Familigrafier 
(2006), er omtalt både i Norsk Kunsthistorie (Danbolt, 
2011) og i Norsk Fotohistorie (Larsen/Lien, 2008). 
Hansen er førsteamanuensis i fotografi ved Kunst- 
akademiet, Universitet i Bergen. Hun har kuratert  
flere utstillinger blant annet Sakte Bilder på  
Lillehammer Kunstmuseum (2016).

CHRISTINE HANSEN
www.christinehansen.no

Joshua Tree 
Cyanotypi, stedspesifikk installasjon, 2018
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MONA ORSTAD HANSEN

Mona Orstad Hansen arbeider med abstrakt maleri, ofte 
i kombinasjon med enkle skulpturelle objekt, relieff og 
grafikk. De siste årene har kunstneren fokusert på et 
enklere uttrykk. Hun arbeider med én til to farger direkte 
på upreparert lerret, penselstrøkene trekker inn i lerretet 
og forsterker opplevelsen av stofflighet. Organiske linjer 
brytes av avgrensede fargeflater, kantene er subtilt ujevne 
og noen steder renner malingen. Uttrykket er upolert 
og levende. Orstad Hansen opplever sin seneste prosess 
som et slags opprør mot det klassiske abstrakte maleriet, 
samtidig som hun dras mot det. Ambivalensen har åpnet 
for en mer meditativ og eksperimentell tilnærming, der 
hun også har begynt å kombinere maleriet med skulptu- 
relle objekter.  

www.monaorstad.com

Objektene plasseres i rommet eller direkte på lerretet  
og tilfører maleriet et tredimensjonalt aspekt. 
 
 
Orstad Hansen har studert ved Kunstakademiet  
i Trondheim (5-års student) og tok en Bachelor med 
First Class Honours Degree, ved Gray’s School of Art  
i Aberdeen. Hun har hatt en rekke utstillinger, av nylige 
kan nevnes: Det utspiller seg i ett stykke, Galleri LNM 
(2018), Oslo. Hun har deltatt på Høstutstillingen 
(2007, 2011, 2014 og 2017) Kunstnernes Hus, Oslo.  
I 2016 ble Orstad Hansen invitert til å delta på mønst- 
ringen NN-A NN-A NN-A: Ny Norsk Abstraksjon, 
Stavanger Kunstmuseum (2016).

Det utspiller seg i ett stykke I,II 
Akryl på upreparert lerret, 2018

Foto: Ø
ystein Th

orvaldsen
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ANNA IHLE

Mellom frokost og middag undersøker Anna Ihle arbeids- 
moral, arbeidsledighet, motivasjon og latskap. I stedet 
for å gjøre motstand mot en 37,5 timers arbeidsuke, 
prøver hun å legge praksisen sin så tett opp til den som 
mulig. På denne måten omfavner hun konvensjonelle 
arbeidsrutiner. 
 
Ihle snakker med folk om jobbene deres - eller mangelen 
på sådanne. Når er arbeidsdagen din over? Hva regnes 
som jobb? Hei!  Hva tenker du på når du jobber? Når er 
timene etter jobb rekreasjon og ikke bare rehabilitering? 
Parallelt med samtalene har Ihle opparbeidet seg for- 
skjellige ferdigheter for å kunne undersøke forutsetninger 
for arbeidsliv og arbeidsledighet. Hun har gravd i den 
protestantiske arbeidsmoralen som hun finner tilhørighet 
i. Ihle har skjært i tre, laget instruksjonsperformancer, 

vasket gull, produsert reality-lignende videoer, repetert 
vokabular fra entrepenørkulturen på silketrykk og 
kuratert utstillinger som belyser disse temaene. 
 
 
Ihle har studert på Konstfack, Stockholm og National 
Institute of Design, Ahmedabad. Hun har vist arbeider 
på blant annet Konsthall C og  Uppsala Konstmuseum 
i Sverige, og hun har kuratert ustillinger på NYLO, 
Reykjavik og Husby Konsthall, Stockholm, og ikke 
minst  gjennom Studio17, Stavanger. Der laget hun 
utstillingsserien Arbeidsverk sammen med Hans Edward 
Hammonds. I Norge har hun stilt ut blant annet på 
Spriten Kunsthall, Rogaland Kunstsenter, Kunstgarasjen 
og Fotogalleriet. I 2018-2019 er Ihle på residens på Jan 
Van Eyck Academie i Maastricht.

www.annaihle.com

Fra serien “Opptatt” 
Fotografi, 2017,120x180cm
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ELISABETH JARSTØ

Elisabeth Jarstø bor og arbeider i Oslo og Stavanger. 
Hun er utdannet ved Statens kunstakademi, Kunstakad-
emiet i Reykjavik og Høgskolen i Oslo og Akershus. 
Jarstø arbeider med tematiske installasjoner i form av 
skulpturelle objekt, video, fotografi og tegning. Hennes 
seneste, Random Mutations, springer ut av en fasinasjon 
for evolusjonens og kulturens relasjon til naturen,  
og bygger på repetetive prinsipper fra grunnformer  
i naturen. I videoarbeidene er det noe foruroligende 
som fremtrer: de relaterer seg til natur, urdyret/ur-
landskap, med forstyrrende elementer fra samfunnet.  
Kulturens inngripen og temming er tema kunstneren 
tar opp i flere av sine digitale arbeider. I prosessen  
søker Jarstø etter bristepunkt – i spennet mellom 
konstruksjon og dekonstruksjoner – hvor omforming 
oppstår. Arbeidene har ofte en politisk undertone fra 

Random Mutations 
Bronseobjekt 2018, del av installasjon

www.elisabethjarsto.com

samtidsaktuelle tema. Eksempel på dette er kunst- 
prosjektet YOUR DEMOCRACY ( 2014), Hilmar  
festivalen i Steinkjer, In position (2008), Oslo kunst- 
forening og Rp & Verden (2000), Unge Kunstneres 
Samfunn.  
 
Jarstø har hatt en rekke soloutstillinger i Norge. Hun 
har initiert og drevet kunstprosjektet Galleri 20 11 66   
i Oslo (1994-1998). Hun har stilt ut i Petrozavodsk  
Art Hall, Karelien i Russland (2003), Kunstlerhaus  
Bethanien, Kunst Amt Kreutzberg, Berlin (1993). 
Jarstø har blitt tildelt flerårige stipendier og har hatt 
flere offentlige kunstprosjekter. Ved siden av sitt  
arbeid som kunstner har hun arbeidet innen kunst- 
utdanning, ved Kunsthøgskolen i Oslo (2011-2015)  
og Oslo fotokunstskole (2010).
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Christopher Jonassen sin fotografiske praksis befinner 
seg i dreiningspunktet mellom det subjektive og det 
dokumentariske, og gjenspeiler en underliggende søken 
etter mening. En gjennomgående drivkraft er ønsket 
om å utforske det enkle og hverdagslige på måter som 
åpner opp for refleksjoner som peker på det universelle 
og eksistensielle. 
 
Jonassen har en master i design fra University of Tech-
nology i Sydney. Han har deltatt på utstillinger i New 

York, Sveits og Nederland, i tillegg til flere utstillinger  
i hjemlandet. Dette inkluderer Rogaland Kunstsenter, 
Stavanger Kunstmuseum, Skur 2 og Tou.  
 
Kunstneren har mottatt bred omtale i media i magasiner 
og aviser som TIME Magazine, The Independent,  
Süddeutsche Zeitung, De Standaard, Fotografi, Kunst, 
Esquire, NASA, NRK og Deutsche Welle. Jonassen  
bor og arbeider i Stavanger og er medlem av BKFR, 
NBK og FFF. 

Uten tittel 
Archival pigment print, fra serien Vessels, 2018

CHRISTOPHER JONASSEN
www.christopherjonassen.com
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MARI KOLBEINSON

Mari Kolbeinson bor og arbeider i Stavanger. Arbeidene 
hennes kretser rundt maleriet, med fokus på dets struktu- 
relle komponenter, spenningen mellom rammeverk og 
overflate. Kolbeinson undersøker også hvordan disse 
elementene utfoldes i det 3dimensjonale rom. Dette er 
en pågående prosess som hun arbeider med gjennom 
installasjon, skulptur, maleri, og performance.  

Utrykket hennes er abstrakt, spesielt påvirket av Mini-
malisme og den Neo-konkrete bevegelsen. I 2015 ble hun 
uteksaminert med en Mastergrad i kunst fra Kunst- og 
Design høgskolen i Bergen. Siden da har hun presentert 
arbeider blant annet i Kunsthall Stavanger, Stavanger 
Kunstmuseum, på Vestlandsutstillingen og Castor  
Project Gallery, London.

www.marikolbeinson.com

Avtrykk,Tou: Radiator
Håndlaget papir, porselen 2018
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TOVE KOMMEDAL

Tove Kommedal jobber innenfor flere kunstneriske 
uttrykk og medier. Hun er drevet av en gjennomgående 
materialnysgjerrighet som ofte fører henne tilbake til 
skulptur. Forskningsbaserte tilnærminger er viktig for 
arbeidet til Kommedal, og utforsking av kunstens og 
kunstnerens potensial for sosial og politisk innflytelse. 
Enkeltindividets sårbarhet i samfunnet er et gjennom-
gående tema i kunstnerskapet hennes, og dermed også 
spørsmål om makt. Hvor ligger makten til å definere 
hva som har verdi i samfunnet -og i kunsten?  
 
Kommedal har deltatt på flere internasjonale utstil- 
linger som Water, Nordic House på Færøyene (2018),  
Forårsutstillingen på Charlottenborg København (2017),  

www.tovekommedal.com

Wilderness kuratert av Anne Haaning og Wendy Plovmand 
på New Shelter Plan i København (2015) og The 4th 
Internatinal Video Art Exhibition i Taiwan, The Return 
of the Ghost (2014).  
 
Andre nyere utstillinger er, Find Your Eyes #4, kurator 
Monika Wuhrer Kulturøya, Sølyst Stavanger (2018), Tid, 
duo med Cato Løland, Bryne kunstforening, Bryne (2018), 
Under radaren, Studio 17, Stavanger (2017), Oppland 
Kunstsemter (2017), Telemark (2017/16) og Hå Gamle 
Prestegard (2015). Hun deltok også i 2014 på grunnlovs- 
utstillingen Hvem eier historien?, Makt, kunst og demokrati, 
på Stavanger Kunstmuseum (2014), samt på den årlige 
Vestlandsutstillingen, hvor hun også debuterte. 

Foto: Tove K
om

m
edal

Insomnia  
Blyant på papir, 2016, 42x29,7 cm
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INGEBORG KVAME

Ingeborg Kvame jobber med tegning, tekstil og skulptur, 
og benytter seg ofte av natur som materiale. Hennes 
arbeider er åpne, undersøkende og samtidig preget av et 
solid håndverk. Ved å sammenstille og iscenesette kon-
traster, det lyse mot det mørke, det levende mot det døde, 
søker hun å gi enkle visuelle uttrykk rom til å favne flere 
lag med mening. Det handler om døden, om livet, om 
å leve, om å dø. Det handler om å være midt i mellom. 
En fot i døden. En fot i livet. Det handler om mysterier, 
minner, tid og natur. 
 
Ingeborg Kvame har Bachelor of Arts fra Robert Gordon 
University, Aberdeen, Skottland. Utvalgte soloutstillinger: 
Inn i naturen, Oslo Utmark; Å møte Eva i skogen, Studio 17, 
Stavanger; Slow Motion, Bryne Kunstforening; T // O // T, 

Grünerløkka Kunsthall, Oslo.  
Utvalgte duo- gruppeutstillinger: Ode til en vaskeklut, 
hymne til en tiger, Kunsthall Stavanger; Find Your Eyes 
vol.2, Kulturøya, Stavanger; EKPGO, Tegnebiennalen 
2016; Boblen, Kuppelkupp, Stavanger Kunstmuseum; 
Den enes brød den andres død, Vestlandsutstillingen 
2014; Flag New York City, Pavilion Without Walls,  
Performa 13. 
 
Kvame har deltatt på UNTITELED Art Fair, San Fran-
cisco, hun er omtalt med et dybdeintervju i Fukt # 12, 
Magazine for Contemporary Drawing, og hun er  
representert i samlingen til Stavanger Kunstmuseum, 
Haugesund Kunstforening og Royal Scottish Academy 
of Art & Architecture.

Mars Black Bleeding Blue 
Akryl på lerret og spiker, 2018

Foto: O
ddbjørn Erland Aarstad

www.ingeborgkvame.net
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SOLVEIG LANDA

Solveig Landa arbeider med grafikk og skulptur i et 
utvidet felt og utforsker kombinasjoner innen de ulike 
teknikkene. Landa forener eksperimentelt trykk, foto, 
objekt og skulptur til et helhetlig landskap. Det sårbare 
hos oss mennesker, mental balanse og utfordringer  
i relasjoner er viktige stikkord i hennes arbeider.  
En inspirasjonskilde er kreftene og dynamikken  
i naturen og i mennesket. 
 
Verkene hennes kan tenkes å være fortellinger som  
kan bearbeide og forandre. Landa bruker metaforer  
og symboler for indre følelser og mellommenneskelige 
forhold. Hun benytter naturelementer og refererer til 
ritualer som mennesker bruker for å kontrollere sine 

www.solveiglanda.com

omgivelser, ritualer som skal gi beskyttelse og endring. 
Landa vil at hennes inntrykk fra det ville, skremmende 
og samtidig vakre i møte med naturelementene, skal 
sive inn i kunsten. 
 
 
Landa er utdannet ved Montana State University, MT 
(BFA) og University of Washington, WA (MFA) i USA. 
Hun har deltatt på flere internasjonale og nasjonale 
utstillinger. Landa er innkjøpt til samlinger i inn og 
utland og hennes arbeider er brukt i offentlige kunst- 
prosjekter. Landa er verksmester på grafikkverkstedet 
Tou Trykk i Stavanger. Hun er opptatt av å formidle 
kunst, ha kurs og undervise i grafikk.

Duett V  
Monotrykk med laserkutt, 76x56 cm

Foto: Jan Inge H
aga
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HELLE MELLEMSTRAND

Helle Mellemstrands praksis er forskning i tekstile mulig- 
heter. Hun er opptatt av aktuelle politiske hendelser, 
i tillegg til universelle tema som lengsel, savn, glede, 
døden, havet og kjærligheten. Hun er alltid på jakt  
etter tekstiler og former som bærer eller formidler felles 
minner og opplevelser.

Mellemstrand jobber både med selvlaget filt og gjen-

brukte tekstiler i to- og tredimensjonale verk. Hun 
bruker ofte diverse lim slik at tekstilene blir helt harde, 
selv om overflatene ser og kjennes myke ut.  
Hun gjenbruker husholdningstekstiler som gamle ull-
tepper, hekleduker og tørkehåndklær for å «opphøye» 
dem, synliggjøre dem, og slik ta vare på og promotere 
feminine verdier. 

www.hellemellemstrand.no

Minnebank
Ulltepper og lim, 2016



54 55

ARNE NØST

Arne Nøst arbeider i ulike format og teknikker: tegning, 
grafikk, skulptur, flerdimensjonale installasjoner og maleri. 
Som billedkunstner har han i sine motiv utforsket figur- 
ative muligheter gjennom ulike abstraherende grep, der 
deler av motivene fremtrer som kontrast til en åpen billed- 
flate. De siste 25 årene har han også arbeidet innen scene- 
kunsten som scenograf, komponist og regissør. I perioden 

tungt tre 
Acryl og bly på lerret,180x300 cm

2009- 2019 har Nøst vært teatersjef ved Rogaland teater. 
Nøst tok sin utdannelse ved Kunstakademiet i Trondheim 
(1983-85) og Statens Kunstakademi i Oslo (1985-89). 
Han er blant annet innkjøpt av Nasjonalmuseet, Norsk 
Kulturråd og Nordnorsk Kunstmuseum. Han debuterte 
som billedkunstner i Bergen Kunstforening i 1989 og har 
hatt en lang rekke separatutstillinger og utsmykninger.
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MARA SOLA

Mara Sola er en spansk billedkunstner basert i Norge 
siden 2012. Hennes hovedmedium er maleri, men hun 
bruker også andre medier som tegning, fotografi, instal-
lasjon og objektskulptur. Nye steder, og årvåkenheten 
til nye omgivelser har utfordret henne og fått henne  
til å stille spørsmål ved ulike sider ved bevisstheten og 
konstruksjonen av subjektet. Hun er opptatt av transper-
sonell psykologi slik den ble utviklet av Carl G. Jung og 
andre. Hennes malerier og nylige små skulpturer brukes 
som metaforer for utforskning av den menneskelige 
psyke. Solas skapte verden er et sted for stille tilpasning 
og et sted for forståelse av indre og ytre univers.  

Sola har B.A Honours Degree (2010) fra G.M.I.T, Ireland.  
Hun har stilt ut på Hå Gamle Prestegard, Noway (2018). 
Sola har vært kunster i residens på Sachaqa Art center i 
Peru (2015); Ajay Sharma School, Jaipur (2014). Hun har 
stilt ut på Studio17, Stavanger (2014), The Linenhall, 
Castelbar, Ireland(2102) og på Dublin Contemporary 
(2011).  
Sola ble tildelt prisen «Emerging Artist» av VAI in 2010. 
Hun er respesentert i Visual Artists Ireland. Dublin, 
Office of Public Works. Dublin Private Collectors  
i U.S.A, Norway, Ireland, U.K and Spain. Sola er 
medlem av NBK og BKFR.

www.marasola.com

Porcupin´s Dilemma 
Mixed media, 2018, 25x40 cm
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ANITA TJEMSLAND

Anita Tjemsland arbeider med dyptrykk, da gjerne med 
koldnål og loddebolt på plexiglass. Hun etterstreber et 
lyst og luftig uttrykk og arbeider gjerne i store formater 
i sort/hvitt. Trykkplatene bearbeides for hånd, for å gi 
et organisk, levende utrykk. Etter at trykkplatene er 
påført dyptrykksverte, fjernes sverten med Q-tips og 
tørkepapir slik at hvert trykk får små, individuelle  
variasjoner. Prosessen er tidkrevende, men resultatet  
hun er ute etter er bilder som framstår som  
impresjonistiske og uanstrengte. 
 
Tjemsland er utdannet ved Kunstskolen i Rogaland 
(1991-93) og ved Statens kunstakademi (1993-97). 

Hun har hatt separatutstillinger i Oslo Kunstforening, 
Hå Gamle Prestegard, Galleri Brandstrup i Stavanger, 
Galleri Gann i Sandnes og Galleri Norske Grafikere i 
Oslo. Hun har også deltatt på en rekke gruppeutstillinger 
i inn og utland, blant annet i Danmark og Litauen, samt 
på Høstutstillingen og Vestlandsutstillingen.  
Tjemsland er innkjøpt av Nasjonalmuseet, Stavanger 
kommune, Høyskolen i Stavanger, Stortinget, Kultur-
departementet og Statoil. Hun har gjort en rekke  
utsmykkingsoppdrag for USBL, Vestfold Jernlager  
og Nye Bjønnes sykehjem, samt illustrasjonsoppdrag  
for CC Cowboys og boken Barn drikker ikke  
cafe latte –om barn i by.

www.anitatjemsland.com

Lost place nr 15  
Plexitrykk, 125x115 cm

Foto: Espen Valvik H
araldsen
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EVY HORPESTAD TJÅLAND

Evy Horpestad Tjåland arbeider prosjektorientert med 
installasjoner, maleri, tegning og tekstil. Hun beveger seg 
både i det figurative og det abstrakte landskapet, og 
reflekterer rundt tema som tid, verdier og persepsjon. 
Hun interesserer seg for hvordan mennesker organiserer 
sin tilværelse og hverdag. Tema som røtter, kontakt og 
konflikt er underliggende tema i arbeidene. 
 
I sine prosjekter søker Horpestad Tjåland å gå i dybden 
og inn i detaljene. Arbeidene er nøyaktighetskrevende, 
meditativt repeterende og detaljrike. Form og mønster 
gjentas, små sirkler og piksler flyter nærsynt inn i hver-
andre, mens de på avstand avslører en helhet, et større 
bilde. De ferdige arbeidene fremstår som et forenklet  
og tidløst portrett av øyeblikket. Bak den estetiske over-
flaten, ligger det en historie og invitasjon til undring. 
 

www.etjaaland.no

Buskie&Tjåland og anneevy er to samarbeidsprosjekter 
Horpestad Tjåland har jobbet med siden 2011 og 2015. 
I begge samarbeidene jobber hun prosjektbasert og 
tematisk med installasjoner, ofte stedspesifikke. Noen 
ganger er det snakk om interaktive installasjoner i møte 
mellom kunstnerne og publikum. I prosjektene reflek-
teres det rundt spørsmål som hvordan mennesker skaper 
møteplasser og sosiale situasjoner på fremmede steder 
eller i møte med fremmede mennesker. Der anneevy 
arbeider planmessig over tid, gjennom møter og samtaler, 
jobber Buskie&Tjåland intuitivt, der og da og  
i avgrensede perioder. 
 
Horpestad Tjåland har deltatt på utstillinger i England, 
Finland, Azerbaijan, Scotland og Norge. Hun er basert 
i Stavanger.

 Å skille klinten fra hveten 
Installasjon: korn, rake, klinte, kli og gull. Anneevy prosjekt, 2018

Foto: Jan Inge H
aga
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INGRID TOOGOOD

Kjernen i Ingrid Toogoods kunstneriske praksis er en 
refleksjon rundt maleriet som medium og en undersøkelse 
av det flyktige og det uhåndgripelige. Overgangen mel-
lom det flate maleriet og det romlige er et tema hun 
interesserer seg for. Hun tar i bruk speilet og skyggen 
for å manipulere vår oppfatning av rommet i to og tre 
dimensjoner. Toogood uttrykker seg gjennom flere  
medier som maleri, fotografi, skulptur eller perfor-
mance. Men det er likevel maleriets muligheter  
og begrensninger hennes produksjon hovedsakelig  
kretser rundt. 
 
 
Ingrid Toogood (1976) er utdannet ved Institutt  
for farge, Kunsthøyskolen i Oslo (2002). 
 

Hennes siste utstillinger inkluderer Brist (2018),  
Elephant kunsthall, With Eyes Closed (Self-portrait) 
(2017), Hermetikken, Stavanger, Hvordan lage en hage? 
Frida Hansen og samtidskunsten (2015), Stavanger 
kunstmuseum, Du er vakker. Du er alene. (2015),  
Kristiansand kunsthall, Memories From A Garden 
(2015), performance, Kunsthall Stavanger, Gest (2014), 
Kinokino, Sandnes og Evening Falls Flat (2013), SOFT 
galleri, Oslo. Toogoods arbeider er innkjøpt blant annet 
av Stavanger kunstmuseum, Universitetet i Oslo, 
Haugesund kunstsamling og St.Olavs Hospital i  
Trondheim. Hun har sittet i stipendkomiteen for Statens 
kunstnerstipend (2015- 2017) og hun var juryleder for 
Høstutstillingen (2008 - 2009) og juryleder for Spare-
banken vest kunststipend (2011).

www.toogood.no

Brist 
C-print på tekstil, akryl på glass og maleplate i eikeramme, Elephant kunsthall 2018
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CHRISTINE URDAL

Signe Christine Urdal bor og arbeider Stavanger. Urdal ble 
uteksaminert fra Oslo Fotokunstskole etter en bachelor-
grad i sosialantropologi og kunsthistorie fra Universitetet 
i Oslo. Hun startet sin karriere som assistent for Dag Alveng. 
 
Hun arbeider prosjektbasert med fotografi, video og 
installasjon som medium, og utforsker mellommen- 
neskelige tilstander knyttet til tematikken identitet og 
individets sårbarhet. Med bakgrunn fra sosialantro- 
pologi er hennes kunstneriske motivasjon et personlig 
engasjement, politisk og sosialt. 
Urdal debuterte på Vestlandsutstillingen Vi er de utvalgte 
i 2007 og har siden stilt ut både nasjonalt og internas-
jonalt. Hennes arbeider har blant annet vært utstilt i 
Bryne kunstforening (2012 og 2017), Spriten Kunsthall 
(2009 og 2016), Preus Museum, Galleri Sølvberget, Tou 

www.scurdal.com

(2011 og 2012), Førde Kunstforening, Kunstmuseet 
KUBE, Haugesund Billedgalleri, Stavanger Kunstforening, 
Rogaland Kunstsenter, Galleri Giga, Terminal 08 Gallery 
(Gorzów) i Polen og Nablus kulturfestival i Palestina. 
 
Høsten 2014 var Urdal på et to måneder langt kunstner- 
opphold i Nablus i Palestina gjennom The Art Project 
(TAP). Formålet med TAP er å utvikle et nettverk  
mellom kunstnere fra Stavanger- og Nablus-området på 
Vestbredden i Palestina, basert på besøk og gjenbesøk 
av profesjonelle kunstnere knyttet til de to vennskaps-
byene. 
 
I 2017 vant hun en lukket utsmykningskonkurranse for 
Sørbø barnehager, Sandnes, der hennes kunstprosjekt 
Bergtatt ble valgt.

Untitled # 01 
Fotografi, 60x80 cm, 2015

Foto: Erik Sæter Jørgensen
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KRISTIN VELLE–GEORGE

Kristin Velle-George har en Mastergrad fra Kunst- og 
designhøgskolen i Bergen. Hun jobber hovedsaklig med 
tegning og skulptur, enten hver for seg eller i verk der 
uttrykkene blandes sammen. Gjennom en åpen bruk av 
materialer og utforskning av form søker hun å visualisere 
glimt av en underlig, men poetisk verden. Disse verkene 
tar ofte utgangspunkt i trivielle eller forlatte objekter. 
 
Balansen mellom det bevisste og underbevisste i den 
kreative prosessen er et gjennomgående tema for hennes 
kunstneriske forskning. Utrykket er abstrakt, organisk, 
og ofte lavmælt. 
 
Velle-George har blant annet stilt ut på Bryne Kunst- 
forening, Open Source Gallery i New York, Untitled 

Art Fair i Miami, og Studio 17 i Stavanger.  Siden 2015 
har hun vært del av en kunstnergruppe som utforsker 
ulike typer for kunstnerisk samarbeid. Dette samarbeidet 
har foreløpig resultert i to utstillingsprosjekter, Ukjent 
Prosedyre på visningsrommet USF i Bergen og Andres 
Premisser i Trondheim Kunstforening og Bryne Kunst- 
forening. 
 
Det kollektive er et spor i Velle-Georges praksis.  
I 2011 var hun med å etablere Prosjektrom Normanns, 
og var i 5 år en av kunstnerne bak det kunstnerdrevne 
visningsrommet. Dette arbeidet inkluderte kuratering og 
produksjon av utstillinger, kunstformidling og deltakelse 
på kunstmesser. Hun er gjestelærer på Kunstskolen i 
Rogaland og i 2019 deltar hun på Vestlandsutstillingen.

www.kristinvelle-george.com

Ebb and Flow 1 
Blyant på papir, 2018, 57x77 cm

Foto: Bitm
ap
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BRUKSROMMET

Bruksrommet viser samtidskunst som er initiert av 
kunstnere på Atelierhuset Tou. I samarbeid med Tou 
programmerer vi fire utstillinger i året etter open call. 
Søknadene blir fagfellevurdert av fire medlemmer  
fra Atelierhuset som sitter for to år om gangen.  
Profilen endres fra år til år ettersom hvem som sitter  
i prosjektgruppen, men målet for visningsstedet er å 
bidra til mangfold i feltet. Kunstnere og kunsthånd- 
verkere på Atelierhuset vil, utover programmeringen, 
kunne benytte bruksrommet til å arbeide med og vise 
pågående prosjekt.

www.atelierhuset.com/facilities/#/bruksrommet
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Tou er en kunst, kunnskaps- og ressursarena, og en av 
landets største uavhengige kulturinstitusjoner. Vi har et 
bredt spekter av aktiviteter gjennom året med over 450 
ulike arrangementer.  
 
 
Våre lokaler, på over 12.000, kvadratmeter består av flere 
scener og produksjonsrom, og en lang rekke visuelle 
kunstnere, musikere, filmskapere og organisasjoner har 
sin produksjon og virke på huset.   
 

TOU

Tou presenterer et bredt program innenfor et mangfold 
av kunstformer. Programmet har satt oss på kartet som 
en av Norges mest framtidsrettede og dynamiske kultur- 
arenaer. Barn, familie og nærmiljø er en etablert del av 
programprofilen med flere viktige samarbeidsprosjekter 
i regionen. 
Velkommen til Tou i Kvitsøygata 25! 
 
Facebook: @Toustavanger 
Instagram: @tou_stavanger

www.touscene.com 
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Tou Trykk i Stavanger er et fellesverksted for kunstnere 
og andre som vil arbeide med grafikk. Det drives i tillegg 
en utstrakt kurs, opplærings- og formidlingsvirksomhet.  
 
Verkstedet ble etablert på Nytorget i 1981, og flyttet  
i 2017 inn i nye lokaler ved Tou. Her har verkstedet fått 
spesialtilpassede rom og en solid oppgradering av utstyrs- 
parken. Det er tilrettelagt for produksjon innen alle 
grafiske teknikker, foto og digitale medier. Ventilasjon, 
luftighet og generelle arbeidsforhold er svært bra.  
 
Tou Trykk er et sentralt møtested for kunstnere som 
ønsker å lære mer om grafikk. Et kompetent fagpersonale 

tilbyr opplæring for de som vil jobbe på verkstedet. 
Lengre workshops og kurs bidrar til kompetanseheving. 
Det fokuseres på forskning, utvikling og kunstnerisk 
fordypning. 
 
Høsten 2018 åpnet Tou Trykk Arkivet som er et eget 
visningssted for grafikk. Dette gir verkstedet store 
muligheter for å arbeide målrettet med formidling,  
som derigjennom vil øke kunnskap og interesse for  
fagområdet. 
 
Facebook: @toutrykk  
Instagram: @toutrykk 

TOU TRYKK
www.toutrykk.no  
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